Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4291 • Fax: 3261-4537 • E-mail: sec-dpi@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Psicologia

EDITAL NO  031/2011-DPI

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia   28 /03/2010 às 08 horas.

César Montanher
Matr. 85239-8

A PROFESSORA DOUTORA LUCIA CECÍLIA DA SILVA presidenta da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE, de 10/03/2011, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento Fundamentos da  Psicologia pertinente ao Departamento de
Psicologia do Centro de Ciências Humanas Letras e Artes da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATOS: NOTA
Carolina Laurenti 6,8
Haroldo Tuyoshi Sato 6,4
José Ricardo Lopes Garcia desclassificado
Larissa Zeggio Perez Figueredo 7,0
Leônidas Roberto Taschetto desclassificado
Lucy Mara Paiola 6,8
Mariana Bonomo desclassificado
Rinaldo Correr 7,6
Rute Grossi Milani 7,5

Maringá, 26 de  março de 2011.

 _____________________________________

                            Profª Dra. Lucia Cecíli a da Silva
                          Presidenta da comissão julgadora